

# Årsredovisning

för

## Lars-Erik Smås AB

556418-2599

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Lars-Erik Smås AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedemora 2025-05-15

  
Lars-Erik Smås

2025051916440

# Årsredovisning

för

## Lars-Erik Smås AB

556418-2599

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Lars-Erik Smås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Lars-Erik Smås AB bedriver transportrörelse och travsport samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år utgjorde årsredovisningen även kontrollbalansräkning, denna utvisade att kapitalet var förbrukat. Kapitalet är ännu inte återställt varför styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare med eget ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	70	180	260	479
Resultat efter finansiella poster	-226	-101	-134	-4
Soliditet (%)	-496	-35	37	77

Omsättningen har minskat då efterfrågan på bolagets transporttjänster har varit lägre i år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	-53 047	-100 850	-39 897
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-100 850	100 850	0
Årets resultat				-225 606	-225 606
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>14 000</b>	<b>-153 897</b>	<b>-225 606</b>	<b>-265 503</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-153 897
årets förlust	-225 606
	<b>-379 503</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-379 503
	<b>-379 503</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

70 422

179 571

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**70 422**

**179 571**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-232 573

-224 405

Övriga externa kostnader

-15 197

-16 666

Personalkostnader

2

-29 365

-20 191

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-19 380

-19 380

**Summa rörelsekostnader**

**-296 515**

**-280 642**

**Rörelseresultat**

**-226 093**

**-101 071**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

487

343

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-122

**Summa finansiella poster**

**487**

**221**

**Resultat efter finansiella poster**

**-225 606**

**-100 850**

**Resultat före skatt**

**-225 606**

**-100 850**

**Årets resultat**

**-225 606**

**-100 850**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 526

53 906

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 526**

**53 906**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 526**

**53 906**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 625

0

Övriga fordringar

7 571

32 425

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 000

7 740

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 196**

**40 165**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 779

18 779

**Summa kassa och bank**

**5 779**

**18 779**

**Summa omsättningstillgångar**

**18 975**

**58 944**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**53 501**

**112 850**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

14 000

14 000

**Summa bundet eget kapital**

**114 000**

**114 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-153 897

-53 047

Årets resultat

-225 606

-100 850

**Summa fritt eget kapital**

**-379 503**

**-153 897**

**Summa eget kapital**

**-265 503**

**-39 897**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

305 003

117 747

**Summa långfristiga skulder**

**305 003**

**117 747**

#### Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 001

35 000

**Summa kortfristiga skulder**

**14 001**

**35 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**53 501**

**112 850**

2025051916444

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 675	354 675
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-41 710	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>312 965</b>	<b>354 675</b>
Ingående avskrivningar	-300 769	-281 389
Försäljningar/utrangeringar	41 710	
Årets avskrivningar	-19 380	-19 380
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-278 439</b>	<b>-300 769</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 526</b>	<b>53 906</b>

Lars-Erik Smås AB  
Org.nr 556418-2599

6 (6)

2025051916446

Hedemora 2025-05-15



Lars-Erik Smås  
Verkställande direktör